
a`) 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Processob00/00 4309 44 
Eis.:  0.1 

Rubrica:  te —

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO 

Em 30 de janeiro de 2024. procedeu-se a abertura do Processo Administrativo n° 
3001002/2024. que tem por objeto o Registro de preço para futura e eventual Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços funerários com fornecimento de urnas funerárias para 
atendera demanda do município de Bom Lugar/MA. 

Bom Lugar- MA, 30 de janeiro de 2024. 

kt-va e3cun-t LamtiCIO,&L 1/4)4a~ 
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA 

CP/7: 045.357.203-04 1, 
Responsável pela abertura do processo administrativo 

Email: pmbilieitacitoittimail.eom - bomlugar.ma.gos.br 

; 



ESTADO DO MARANHÃO
SI: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 441 r) 11 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo *Sr 
('.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA N" 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

Processo:304244~.)44 
O 

Rubrica:  Ce" 

A Prefeita do Municipio de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a Lei 
Orgânica do Municipio 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sm ANA JAINE ALMEIDA DE MOURAS CPI' 045 357,2034)4 c RG 
0306/47172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE — GABINETE 
DO PREFEITO. conforme Plano de CBMOS CM COMISSãO. deste Municipio, a partir desta data 

Ari. r  . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publioção, revogadas as disposições em 
contrario 

Mi 30 - Publique-sc. Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Brim Lugar, no Estado do laranhão, 12 de janeiro de 

2021. 

>cor éwdtclor to 
Now 1$?8~16C$7,1INJ 20‘01, 2021

0t 0$ Ato 13 IS To 41 . 3 ? (-et R$ 

MIK el i) rape t$ 0 ti 

:remita 66 P!: to' teto 15,

c 1Ç / 
Marlene Silva Miranda 

Prefeita Municipal 

I-Mag•pnrtirftura . - *Vali bomlugalsna sov.br 



BOM 
LOW :SM s 

EXECUTIVO 

DOM 
ESTADO DO MARANH 

Processo 00aitga'/ PO.)11 
Fls.:  tt4 

' rica: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Ano I - Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°02112021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3°- Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°02212021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar O 13 
CNPJ: 14.528.815)0001-52 

weret.bomlugarma.gov.br/dianoolkiaPici=828 a 
~miai de 3I 


